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Zapor. Spom.arhit. Pomen gl. Zaključev. Pomen Dotrajanost Invest. Skupaj Aproksimativna Sofin.
štev. OBJEKT - LOKACIJA vred. stavbe na lego ambientov dejav. stavbe zahtevnost točk ocena vrednosti del v % REALIZACIJA V LETU POPOLNOST VLOGE OPOMBE

( 0-4 tč ) ( 0-3 tč ) ( 0-2 tč ) (0-4tč.) ( 0-5 tč ) ( 0-2 tč )  25%,33%,  2017,2018,2019,2020  
        50%    

 

NA SKUPNO PREDNOSTNO LISTO - za sofinanciranje v letih od 2017 do 2020: 4.606.425 EUR 33,19% 1.572.604 EUR

1. KRIŽEVNIŠKA 3 (MINI TEATER) 4 3 2 4 5 1 19 132.762 EUR 50,00% 66.381 EUR 2017 / 2018  

2. ŠTUDENTOVSKA 11 - KREKOV TRG 4 4 3 2 5 2 16 66.612 EUR 50,00% 33.306 EUR 2017 / 2018  

3. POLJANSKA 12 4 3 2 5 1 15 141.321 EUR 50,00% 70.661 EUR 2018 / 2019  

4. ŽIDOVSKA UL. 4 4 3 2 5 0 14 274.621 EUR 50,00% 137.311 EUR 2017 / 2018  

5. GORNJI TRG 9 4 3 2 3 2 14 41.263 EUR 50,00% 20.631 EUR 2018 / 2019  

6. TRG FRANCOSKE REVOLUCIJE 7 2 3 2 2 5 0 14 260.080 EUR 33,00% 85.826 EUR 2018 / 2019  

7. VEGOVA 5 - GOSPOSKA 8 (GL. MATICA) 2 3 2 4 3 0 14 232.581 EUR 33,00% 76.752 EUR 2017/2018  

8. ČEVLJARSKA 2 2 3 2 5 2 14 82.116 EUR 33,00% 27.098 EUR 2018 / 2019  

9. VEGOVA 2 2 3 2 5 2 14 98.542 EUR 33,00% 32.519 EUR 2017 / 2018  

10. BEETHOVNOVA UL. 7 2 3 2 5 1 13 214.700 EUR 33,00% 70.851 EUR 2017 / 2018  

11. NJEGOŠEVA 6, 6A-6J 4 1 2 5 0 12 564.773 EUR 25,00% 141.193 EUR 2017 / 2018  

12. CIGALETOVA 1 3 3 2 3 1 12 128.534 EUR 33,00% 42.416 EUR 2019 / 2020  

13. KRIŽEVNIŠKA 2 2 3 2 5 0 12 536.365 EUR 33,00% 177.001 EUR 2018 / 2019  

14. STRELIŠKA 22 3 2 5 2 12 67.012 EUR 33,00% 22.114 EUR 2018 / 2019  

15. STARI TRG 6 2 3 2 3 1 11 111.630 EUR 33,00% 36.838 EUR 2019 / 2020  

16. VEGOVA 8 2 3 2 2 1 10 129.842 EUR 33,00% 42.848 EUR 2018 / 2019  

17. VALVAZORJEVA ULICA 3 2 1 2 3 2 10 47.903 EUR 25,00% 11.976 EUR 2018 / 2019  

18. VALVAZORJEVA ULICA 5 2 1 2 3 2 10 47.903 EUR 25,00% 11.976 EUR 2018 / 2019  

19. VALVAZORJEVA ULICA 10 2 1 2 3 2 10 96.660 EUR 25,00% 24.165 EUR 2018 / 2019  

20. ULICA TALCEV 5 3 2 3 2 10 70.734 EUR 33,00% 23.342 EUR 2019 / 2020  

21. ZEMLJEMERSKA 11 3 2 3 2 10 89.250 EUR 33,00% 29.453 EUR 2018 / 2019  

22. TAVČARJEVA 4 2 1 2 3 1 9 118.847 EUR 25,00% 29.712 EUR 2019 / 2020  

23. IGRIŠKA 6-8 3 2 2 2 9 37.856 EUR 33,00% 12.493 EUR 2018 / 2019  

24. NA STOLBI 7 3 1 2 2 8 32.289 EUR 33,00% 10.655 EUR 2018 / 2019  

25. GREGORČIČEVA 8 1 2 3 2 8 54.396 EUR 25,00% 13.599 EUR 2018 / 2019  

26. TRG MDB 3 - AŠKERČEVA 18 1 2 3 2 8 78.200 EUR 25,00% 19.550 EUR 2017 / 2018  

27. POLJANSKA 77 1 2 3 2 8 87.739 EUR 25,00% 21.935 EUR 2019 / 2020  

28. DVORAKOVA 12 1 2 3 2 8 74.472 EUR 25,00% 18.618 EUR 2018 / 2019  

29. SLOVENSKA C. 55, 55 A,B,C 4 1 2 0 0 7 358.121 EUR 50,00% 179.061 EUR 2018 /2019  

30. SLOVENSKA 10 1 2 3 1 7 183.041 EUR 25,00% 45.760 EUR 2018 / 2019  

31. RESLJEVA 24 1 2 2 2 7 91.064 EUR 25,00% 22.766 EUR 2019 / 2020  

32. ILIRSKA 16 1 2 2 2 7 55.196 EUR 25,00% 13.799 EUR 2019 / 2020  

OCENJENA VREDNOST OBNOV VSEH PRIJAVLJENIH STAVB  SKUPAJ: 4.606.425 EUR 33,19% 1.572.604 EUR

Aproksimativna višina 

sofinanciranja iz sredstev LMM

TOČKOVALNA TABELA UVRSTITVE STAVB ZA SOFINANCIRANJE OBNOV STAVBNIH LUPIN V OKVIRU PROJEKTA LJUBLJANA - MOJE MESTO V LETIH 2017-2020 NA JAVNEM RAZPISU L. 2017

V PROGRAM LMM - OBNOVE STAVBNIH LUPIN SE ZA SOFINANCIRANJE V RAZPISANI VIŠINI SREDSTEV (OKVIRNO 2.490.000 EUR) UVRSTIJO STAVBE:



             
Zapor. Spom.arhit. Pomen gl. Zaključev. Pomen Dotrajanost Invest. Skupaj Aproksimativna Sofin.
štev. OBJEKT - LOKACIJA vred. stavbe na lego ambientov dejav. stavbe zahtevnost točk ocena vrednosti del v % REALIZACIJA V LETU POPOLNOST VLOGE OPOMBE

( 0-4 tč ) ( 0-3 tč ) ( 0-2 tč ) (0-4tč.) ( 0-5 tč ) ( 0-2 tč )  25%,33%,  2017,2018,2019,2020  
        50%    

Aproksimativna višina 

sofinanciranja iz sredstev LMM

NA I. PREDNOSTNO LISTO - za sofinanciranje v l. 2017 / 2018: 1.662.791 EUR 37,38% 577.862 EUR

1. KRIŽEVNIŠKA 3 (MINI TEATER) 4 3 2 4 5 1 19 132.762 EUR 50,00% 66.381 EUR 2017 / 2018  

2. ŠTUDENTOVSKA 11 - KREKOV TRG 4 4 3 2 5 2 16 66.612 EUR 50,00% 33.306 EUR 2017 / 2018  

4. ŽIDOVSKA UL. 4 4 3 2 5 0 14 274.621 EUR 50,00% 137.311 EUR 2017 / 2018  

7. VEGOVA 5 - GOSPOSKA 8 (GL. MATICA) 2 3 2 4 3 0 14 232.581 EUR 33,00% 76.752 EUR 2017/2018  

9. VEGOVA 2 2 3 2 5 2 14 98.542 EUR 33,00% 32.519 EUR 2017 / 2018  

10. BEETHOVNOVA UL. 7 2 3 2 5 1 13 214.700 EUR 33,00% 70.851 EUR 2017 / 2018  

11. NJEGOŠEVA 6, 6A-6J 4 1 2 5 0 12 564.773 EUR 25,00% 141.193 EUR 2017 / 2018  

26. TRG MDB 3 - AŠKERČEVA 18 1 2 3 2 8 78.200 EUR 25,00% 19.550 EUR 2017 / 2018  

OCENJENA VREDNOST OBNOV STAVB S I. PREDNOSTNE LISTE 2018 / 2019 SKUPAJ: 1.662.791 EUR 37,38% 577.862 EUR V l. 2017: 140.000 €, v l. 2018: 437.862 €

NA II. PREDNOSTNO LISTO - za sofinanciranje v l. 2018 / 2019: 2.279.891 EUR 33,18% 803.934 EUR

3. POLJANSKA 12 4 3 2 5 1 15 141.321 EUR 50,00% 70.661 EUR 2018 / 2019  

5. GORNJI TRG 9 4 3 2 3 2 14 41.263 EUR 50,00% 20.631 EUR 2018 / 2019  

6. TRG FRANCOSKE REVOLUCIJE 7 2 3 2 2 5 0 14 260.080 EUR 33,00% 85.826 EUR 2018 / 2019  

8. ČEVLJARSKA 2 2 3 2 5 2 14 82.116 EUR 33,00% 27.098 EUR 2018 / 2019  

13. KRIŽEVNIŠKA 2 2 3 2 5 0 12 536.365 EUR 33,00% 177.001 EUR 2018 / 2019  

14. STRELIŠKA 22 3 2 5 2 12 67.012 EUR 33,00% 22.114 EUR 2018 / 2019  

16. VEGOVA 8 2 3 2 2 1 10 129.842 EUR 33,00% 42.848 EUR 2018 / 2019  

17. VALVAZORJEVA ULICA 3 2 1 2 3 2 10 47.903 EUR 25,00% 11.976 EUR 2018 / 2019  

18. VALVAZORJEVA ULICA 5 2 1 2 3 2 10 47.903 EUR 25,00% 11.976 EUR 2018 / 2019  

19. VALVAZORJEVA ULICA 10 2 1 2 3 2 10 96.660 EUR 25,00% 24.165 EUR 2018 / 2019  

21. ZEMLJEMERSKA 11 3 1 3 2 9 89.250 EUR 33,00% 29.453 EUR 2018 / 2019  

23. IGRIŠKA 6-8 3 2 2 2 9 37.856 EUR 33,00% 12.493 EUR 2018 / 2019  

24. NA STOLBI 7 3 1 2 2 8 32.289 EUR 33,00% 10.655 EUR 2018 / 2019  

25. GREGORČIČEVA 8 1 2 3 2 8 54.396 EUR 25,00% 13.599 EUR 2018 / 2019  

28. DVORAKOVA 12 1 2 3 2 8 74.472 EUR 25,00% 18.618 EUR 2018 / 2019  

29. SLOVENSKA C. 55, 55 A,B,C 4 1 2 0 0 7 358.121 EUR 50,00% 179.061 EUR 2018 /2019  

30. SLOVENSKA 10 1 2 3 1 7 183.041 EUR 25,00% 45.760 EUR 2018 / 2019  

OCENJENA VREDNOST OBNOV STAVB Z II. PREDNOSTNE LISTE SKUPAJ: 2.279.891 EUR 33,18% 803.934 EUR V l. 2018: 212.138 €, v l. 2019: 591.796 €

Dne: 4.7.2017 - 13:49



             
Zapor. Spom.arhit. Pomen gl. Zaključev. Pomen Dotrajanost Invest. Skupaj Aproksimativna Sofin.
štev. OBJEKT - LOKACIJA vred. stavbe na lego ambientov dejav. stavbe zahtevnost točk ocena vrednosti del v % REALIZACIJA V LETU POPOLNOST VLOGE OPOMBE

( 0-4 tč ) ( 0-3 tč ) ( 0-2 tč ) (0-4tč.) ( 0-5 tč ) ( 0-2 tč )  25%,33%,  2017,2018,2019,2020  
        50%    

Aproksimativna višina 

sofinanciranja iz sredstev LMM

NA III. PREDNOSTNO LISTO - za sofinanciranje v l. 2019 / 2020: 663.743 EUR 28,43% 190.808 EUR

12. CIGALETOVA 1 3 3 2 3 1 12 128.534 EUR 33,00% 42.416 EUR 2019 / 2020  

15. STARI TRG 6 2 3 2 3 1 11 111.630 EUR 33,00% 36.838 EUR 2019 / 2020  

20. ULICA TALCEV 5 3 2 3 2 10 70.734 EUR 33,00% 23.342 EUR 2019 / 2020  

22. TAVČARJEVA 4 2 1 2 3 1 9 118.847 EUR 25,00% 29.712 EUR 2019 / 2020  

27. POLJANSKA 77 1 2 3 2 8 87.739 EUR 25,00% 21.935 EUR 2019 / 2020  

31. RESLJEVA 24 1 2 2 2 7 91.064 EUR 25,00% 22.766 EUR 2019 / 2020  

32. ILIRSKA 16 1 2 2 2 7 55.196 EUR 25,00% 13.799 EUR 2019 / 2020  

OCENJENA VREDNOST OBNOV STAVB S III. PREDNOSTNE LISTE SKUPAJ: 663.743 EUR 28,43% 190.808 EUR v l. 2019: 108.204 €, v l. 2020: 82.604 €

Opomba:

SKUPAJ: 1.572.603,91 EUR Za l. 2020 ostane 917.396 EUR razpisanih sredstev nerazporejenih!

RAZPISNA MERILA:

a) POMEN STAVBE Z VIDIKA SPOMENIŠKO ARHITEKTURNE VREDNOSTI: 0-4 tč. b) POMEN STAVBE GLEDE NA NJENO LEGO OZIROMA OBMOČJE: 0-3 tč.
STAVBA, KI IMA STATUS KULTURNEGA SPOMENIKA (ARHITEKTURNEGA ALI DRUGEGA): 4 tč OBMOČJE KULT. SPOMENIKA (NASELB. ALI DR., RAZEN ARHEOL.): 3 tč
STAVBA, KI JE PREDLAGANA ZA KULTURNI SPOMENIK (ARHITEKTURNI ALI DRUGI): 3 tč OBMOČJE, KI JE PREDLAGANO ZA KULT. SPOMENIK (NASELB. ALI DR., RAZEN ARHEOL.): 2 tč
STAVBA, KI JE KULTURNA DEDIŠČINA (ARHITEKTURNA ALI DRUGA): 2 tč OBMOČJE, KI JE KULT. DEDIŠČINA (NASELB. ALI DR., RAZEN ARHEOL.): 1 tč

c) LEGA STAVBE - ZAKLJUČEVANJE ŽE DELNO UREJENIH MEST. AMBIENTOV: 0-2 tč d) POMEN STAVBE Z VIDIKA DEJAVNOSTI V NJEJ (ŠIRŠI POMEN ZA MESTO) 0 - 4 tč.
LEGA BLIZU ŽE OBNOV. STAVB - MANJ OD 30 m ALI OB NA NOVO UREJENIH JAVNIH POVRŠINAH: 2 tč
LEGA BLIZU ŽE OBNOVLJENIH STAVB - MANJ OD 60 m: 1 tč

e) DOTRAJANOST STAVBE: 0 - 5 tč. f) INVESTICIJSKA ZAHTEVNOST OBNOVITVENIH DEL:
MOČNO ODPADANJE OMETOV IN ZAMAKANJE STREHE: 5 tč. do 100.000,00 EUR 2 tč
DELNO ODPADANJE OMETA NA POSAMEZNIH MESTIH: 3 tč. od 100.000 do 250.000 EUR 1 tč
POŠKODBE NA OMETIH ALI NJIHOVA MOČNA ONESNAŽENOST 2 tč. nad 250.000 EUR 0 tč

&[Pot]&[Datoteka]&[Datoteka]&[Datum]

V STAVBI DEJAVNOSTI S PODROČJA KULTURE, IZOBRAŽEVANJA, RAZISKAV, 
ŠOLSTVA, VZGOJE, ZDRAVSTVA TER HUMANITARNIH, NEVLADNIH ORGANIZACIJ 

Dne: 4.7.2017 - 13:49


